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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 66 16 1 1 1 2 22 22 28 102 174 183 210 211 197 193 174 151 147 171 228 233 192 138 2863
Термо 366 361 327 329 328 321 319 317 330 338 336 335 345 353 354 353 356 357 352 335 329 332 332 333 8138
Обновливи извори 0 0 0 0 1 1 3 5 4 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
Вкупно производство 432 376 328 331 330 325 345 345 362 442 512 519 555 564 551 546 530 508 499 506 557 564 524 471 11022
Директни потрошувачи 99 97 97 98 96 99 95 93 97 96 95 91 90 96 92 93 96 95 95 92 90 90 93 96 2271
Дистрибуција 491 431 387 362 354 353 355 405 480 551 598 626 645 652 642 625 608 599 592 605 666 650 606 544 12827
Влез во ЕЕС 715 731 722 694 691 652 682 748 768 751 745 727 746 714 721 718 746 765 737 734 664 673 717 757 17318
Излез од ЕЕС 546 571 557 555 562 517 569 585 542 534 552 516 552 517 524 533 559 566 536 530 450 484 529 575 12961
Вкупен конзум 601 537 493 469 459 460 458 508 588 658 705 730 749 762 747 731 717 706 700 710 770 754 712 652 15376
Загуби 11 10 9 8 8 8 8 9 11 12 13 13 13 14 13 13 13 13 13 13 14 14 13 12 278
Нето конзум 590 527 484 460 451 452 449 498 577 647 692 717 735 748 734 718 704 694 687 697 756 740 699 641 15097

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


